OFÍCIO VEREADOR n° 830/2016
São Roque, 01 de junho de 2016.
Prezada Senhora,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de, viabilizar a troca de poste na Rua Alfredo Salvetti (esquina com a Rua Rui Barbosa).
Justifico o presente pedido tendo em vista que o poste em questão encontra-se desgastado pelo tempo e com rachadura, necessitando, portanto, de ser trocado, com urgência, para evitar possíveis acidentes com sérios transtornos aos moradores das proximidades.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES
(MAURINHO DE GÓES)
Vereador

À

Ilustríssima Senhora

MARIA CRISTINA CARLI

MD. Gerente da Companhia Piratininga de Força e Luz (CPFL).

PROTOCOLO Nº CETSR 01/06/2016 - 16:39:41 03144/2016
/ccg